別記様式第１号（第４条関係）

年  月  日

 板倉町長  あて

                   住  所

                   氏  名              印

                   （団体の場合は住所、団体名、代表者の資格、氏名）

  年度補助金等交付申請書

     年度において、補助金等の交付を受けたいので、板倉町補助金等の交付に関す

る規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 補助事業等の名称

２ 補助事業等の目的及び

内容

３ 補助事業等の完了の予

定期日及び実施計画

４ 交付申請額                                          円

５ 申請額の算出方法

６ 補助事業等の経費の配

分及び使用方法

７ 補助事業等の総事業

費と財源構成見込

 総事業費      国庫補助金

  町補助金      他団体補助金

  県補助金      自己負担

  その他

   備考 １ 補助事業等の内容については、必要に応じ工事設計書、図面等を添付し、

その詳細を明らかにするとともに他の必要な事項もあわせて記載すること。